
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 15 lipca 2021 r.

Poz. 166

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 14 lipca 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia prac legislacyjnych w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie prowadzenia prac legislacyjnych w Ministerstwie 
Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 18) wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
   „6)  komórce legislacyjnej – należy przez to rozumieć odpowiednio: Departament Legislacyjny Prawa Cywilnego, Departament 

Legislacyjny Prawa Karnego, Departament Legislacyjny Ustroju Sądów, Departament Prawa Administracyjnego, Departament 
Prawa Europejskiego i Departament Spraw Rodzinnych i Nieletnich;”;

  2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
    „2. We wniosku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, komórka merytoryczna wskazuje cel strategiczny Ministra Sprawiedliwości, z którym 

jest związana projektowana regulacja, lub zamieszcza informację, że nie nawiązuje ona do żadnego z tych celów, a także dołącza do 
wniosku informacje i wyjaśnienia dotyczące przyczyn i potrzeby opracowania projektu, w tym propozycje rozwiązań, które planuje 
się w nim zawrzeć, oraz wstępne dane dotyczące przewidywanego oddziaływania tych rozwiązań na interesariuszy.”;

  3) w § 5 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
    „Komórka legislacyjna dokonuje analizy zakresu projektowanej regulacji, opracowuje wstępny projekt oraz występuje do Departamentu 

Strategii i Funduszy Europejskich o:”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro 




